КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 1 . о 3.2019

Об отмене постановления Администрации г. Бедово от 05.07.2005 № 157-п
«О премировании руководителей управлений (комитетов) бюджетной сферы»

В связи с учреждением управления по земельным ресурсам и
муниципальному имуществу Администрации Ведовского городского округа,
управления образования Администрации Беловского городского округа,
управления культуры Администрации Беловского городского округа,
управления молодежной политики, физической культуры и спорта
Администрации Беловского городского округа и наделением их полномочиями
главных распорядителей бюджетных средств подведомственных учреждений
бюджетной сферы:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города
Бедово от 05.07.2005 № 157-п «О премировании руководителей управлений
(комитетов) бюджетной сферы».

2. Начальнику управления по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Начальнику отдела информационных технологий (Д.С. Щитов)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики Г.В.
Овчинникову.

Г лава Беловского
городского округа А.В. Курносов